Тульская область

	Администрация

	муниципального образования Новольвовское

	Кимовского района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 17.11.2020
	№ 230

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 14.04.2015 № 70 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о муниципальном имуществе из реестра муниципального имущества муниципального образования Новольвовское Кимовского района»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 29.05.2014 № 81 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 14.04.2015 № 70 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о муниципальном имуществе из реестра муниципального имущества муниципального образования Новольвовское Кимовского района» следующие изменения:

 1.1. Пункт 19 раздела ӀӀ приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«19. В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» органы, предоставляющие муниципальную услугу, не вправе требовать от заявителя представления документов и информации, которые находятся в распоряжении федеральных органов исполнительной власти, органов государственных внебюджетных фондов, исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления. Заявитель вправе (но не обязан) представить указанные документы и информацию в органы, предоставляющие муниципальную услугу, по собственной инициативе.».
1.2. Пункт 21 раздела ӀӀ приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«21. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в 10-дневный срок со дня поступления запроса.».
2. Отделу делопроизводства, кадров и правовой работы (Чернышова И.С.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Н.А. Лукьянову.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
           Глава администрации
   муниципального образования
Новольвовское Кимовского район                                              Г.В. Винокурова